



## Møteinnkalling

---

**Utvalg:** FORMANNSKAPET  
**Møtested:** Formannskapssalen, Marker rådhus  
**Møtedato:** 16.04.2015  
**Tidspunkt:** 18.30

---

Forfall meldes på tlf. **69 81 05 00 Servicetorget** eller [post@marker.kommune.no](mailto:post@marker.kommune.no) som sørger for innkalling av varamenn. Varamenn møter kun ved spesiell innkalling.

**Saksnr.**      **Arkivsaksnr.**  
                 **Innhold**

---

PS 18/15	15/225 <b>Godkjenning av protokoll</b>
PS 19/15	15/190 <b>Økonomisk oversikt Marker kommune pr 31.03.15</b>
PS 20/15	15/198 <b>Reglement for godtgjørelse til folkevalgte - endring</b>
PS 21/15	15/231 <b>Helhetlig risiko - og sårbarhetsanalyse for Marker kommune</b>
PS 22/15	15/237 <b>Antall medlemmer i politiske utvalg</b>

Kjersti Nythe Nilsen  
ordfører

Espen Jaavall  
rådmann



## **Godkjenning av protokoll**

---

<b>Saksnr.:</b>	<b>Utvalg</b>	<b>Møtedato</b>
18/15	Formannskapet	16.04.2015

---

Protokoll fra formannskapsmøte 19.03.2015 godkjennes.



## Økonomisk oversikt Marker kommune pr 31.03.15

---

<b>Saksnr.:</b>	<b>Utvalg</b>	<b>Møtedato</b>
19/15	Formannskapet	16.04.2015

---

### Rådmannens forslag til vedtak:

Rapporten pr 31.03.15 tas til etterretning.

### Bakgrunn:

På bakgrunn av Arbeiderpartiets krav angående regnskap 2014 og budsjett 2015, blir resultatet pr 31.03.15 for alle virksomheter lagt frem.

I møtet 26.02.15 i formannskapet ble regnskapet for Marker kommune fra 2009 til 2014 lagt fram for å forklare den økonomiske situasjonen til Marker kommune pr i dag.

### Vurdering:

Virksomhetene fikk i budsjett 2015 tildelt en ramme på totalt kr 183.4 mill. På inntektssiden er prognosetallene fra KS brukt som grunnlag. Vi meldte inn til KS at vi syns skatteanslaget var noe høyt, men fikk tilbake fra KS at vi burde forholde oss til deres prognoser, og det gjorde vi.

Det er på inntektssiden vi fortsatt merker svikten, kr 2.002 mill etter budsjett. Skatteinntangen viser kr 243.983 mindre enn budsjettet, men en økning på kr 381.838 i forhold til i fjor.

Det er på inntektsutjevningen eller rammetilskuddet Marker kommune merker inntektssvikten, hele kr 2.400 mill etter budsjett. Årsaken til dette ligger i lavere skatteinntang over hele landet. Skattetallene pr 31.03 på landsbasis er pr dato ikke klare, og derfor kan vi ikke si noe om den utviklingen fremover. Men, som sagt er det skatteinntangen på landsbasis som er helt avgjørende for Marker kommune sine inntekter fremover. Egen skatteinntang har liten påvirkning.

Tallene fra virksomhetene er pr 31.03 er veldig usikre, dette på grunn av tidsfrister med rapportering og påske. Vi vet at det er mange utgifter og inntekter som ikke er ført, slik at resultatet for flere virksomheter ikke er helt realistiske. Blant annet mangler vi inntekter som vi vet skulle vært med pr 31.03, som vi ikke har fått, og det ligger fakturer ute i systemet som tilhører mars som ikke er ført. Pr dags dato får vi fortsatt inn fakturaer til økonomiavdelingen med fakturadato 31.03.

### Konklusjon

Marker kommune sin økonomiske situasjon er vanskelig, og utviklingen må nøye følges opp av rådmannen fremover. Alle virksomheter må bidra med innsparingstiltak og alle utgifter må vurderes nøye av virksomhetslederne. I tillegg skal alle ansettelser i faste stillinger og lengre vikariater drøftes med rådmannen før de eventuelt lyses ut og iverksettes.

**Vedlegg:** Oversikt over resultat pr virksomhet 31.03.15.  
Rapportering fra virksomhetene – resultat pr 31.03.15.



## Reglement for godtgjørelse til folkevalgte - endring

---

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
23/15	Kommunestyret	24.03.2015
20/15	Formannskapet	16.04.2015

---

### Rådmannens forslag til innstilling:

Det settes ned ei arbeidsgruppe bestående av tre politikere for å gå gjennom og legge fram forslag til revidert reglement for godtgjørelse til kommunale folkevalgte.

Leder...

Medlem...

Medlem...

Administrasjonen stiller som sekretær for arbeidsgruppa.

Det reviderte reglementet legges fram for politisk behandling før høstens valg.

### Bakgrunn:

Da kommunestyret hadde sitt møte 24.03.15 ble ordførerens godtgjøring justert ned fra 85% til 82% av godtgjørelsen til stortingsrepresentanter.

I tillegg ble det bedt om at resten av reglementet også skulle revideres.

### Vurdering:

Det bør settes ned ei arbeidsgruppe som reviderer reglementet og legger det fram til politisk behandling før høstens valg.

### Vedlegg:

Reglement for godtgjørelse til kommunale folkevalgte i Marker.



## Helhetlig risiko - og sårbarhetsanalyse for Marker kommune

---

<b>Saksnr.:</b>	<b>Utvalg</b>	<b>Møtedato</b>
21/15	Formannskapet	16.04.2015

---

### Rådmannens forslag til vedtak

Helhetlig ROS- analyse for Marker kommune godkjennes

### Sammendrag:

Kommunene har en sentral rolle i arbeidet med samfunnssikkerhet og beredskap. Denne rollen er tydeliggjort gjennom kommunal beredskapsplikt. Beredskapsplikten pålegger kommunen å arbeide helhetlig og systematisk med samfunnssikkerhet og beredskap, og understreker kommunens viktige rolle som samordner og pådriver i samfunnssikkerhetsarbeidet.

Grunnlaget for et godt samfunns-sikkerhets arbeid er bevissthet og kunnskap om risiko- og sårbarhet gjennom en helhetlig risiko- og sårbarhetsanalyse(helhetlig ROS). Denne skal danne grunnlaget for kommunens målrettede arbeid for å redusere risiko og sårbarhet, gjennom forebyggende arbeid, styrket beredskap og bedre evne til krisehåndtering.

### Bakgrunn:

Hjemmel for helhetlig risiko- og sårbarhetsanalyse er lov om kommunal beredskapsplikt, sivile beskyttelsestiltak og Sivilforsvaret(sivilbeskyttelsesloven) § 14, og forskrift til denne § 2, a),b),c),d),e) og f).

Marker kommune fikk våren 2014 varsel om tilsyn og krav om å levere helhetlig ROS-analyse til Fylkesmannen innen 28.mai 2014. En analyse ble sendt inn og vi fikk tilbakemelding fra Fylkesmannen 27.oktober 2014. Analysen hadde en del mangler og vi fikk avvik på den Helhetlige ROS-analysen. Frist for å rette opp avvik er satt til 1.mai 2015. Avvik fra forskriftens andre ledd: ROS- analysen er ikke forankret i kommunestyre. Avvik fra forskriftens fjerde ledd: Kommunen skal påse at relevante offentlige og private aktører inviteres med i arbeidet med utarbeidelse av ROS- analyse. Fylkesmannen mener at ROS-analysen kun var et foreløpig dokument.

### Konklusjon:

Helhetlig ROS- analysen for Marker kommune er første ledd i arbeidet med kommunal beredskap. Arbeidet videre er å oppdatere gamle beredskapsplaner og øve på kriseberedskap. Rådmannen anbefaler at Helhetlig ROS-analyse for Marker kommune godkjennes.

### Vedlegg:

Helhetlig ROS-analyse for Marker kommune.

Espen Jaavall  
rådmann



## Antall medlemmer i politiske utvalg

---

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
22/15	Formannskapet	16.04.2015
/	Kommunestyret	

---

### Rådmannens forslag til innstilling:

Fra og med kommende valgperiode skal antall medlemmer i politiske utvalg være som følger:

Formannskapet	7
Administrasjonsutvalget	7
Hovedutvalg plan og miljø	7
Hovedutvalg oppvekst og omsorg	7
Kontrollutvalget	3

### Bakgrunn:

I forbindelse med den økonomiske situasjonen vi er oppe har administrasjonen blitt bedt om å fremme en sak angående antall medlemmer i politiske utvalg.

Når det gjelder kommunestyret er det slik at eventuelle endringer av antall medlemmer må vedtas før utgangen av året før valgåret. Når det gjelder endringer av andre utvalg har kommunestyret anledning til å endre på dette jfr. kommunelovens §10:

§ 10. *Faste utvalg. Komiteer.*

1. Kommunestyret og fylkestinget kan selv opprette faste utvalg for kommunale og fylkeskommunale formål eller for deler av den kommunale eller fylkeskommunale virksomhet. Slike utvalg skal ha minst tre medlemmer.
2. Kommunestyret og fylkestinget fastsetter selv området for de faste utvalgs virksomhet. Slike utvalg kan tildeles avgjørelsesmyndighet i alle saker hvor ikke annet følger av lov.
3. Kommunestyret og fylkestinget velger selv medlemmer og varamedlemmer til utvalget, og blant medlemmene leder og nestleder.
4. Utvalget kan gi lederen eller et arbeidsutvalg myndighet til å treffe vedtak i enkeltsaker eller i typer av saker som ikke er av prinsipiell betydning, hvis ikke kommunestyret eller fylkestinget har bestemt noe annet.
5. Kommunestyret og fylkestinget kan opprette komiteer til forberedende behandling av saker og til å utføre særskilte verv. Slik komité kan også tildeles myndighet til å avgjøre enkeltsaker som har direkte tilknytning til komiteens oppdrag.
6. Kommunestyret og fylkestinget kan selv når som helst omorganisere eller nedlegge faste utvalg og komiteer. En komité kan også omorganiseres eller nedlegges av det organ som har fått myndighet til å opprette vedkommende komité.

Den økonomiske konsekvensen av å endre antall medlemmer i tråd med innstillingen vil bli minimal for 2015, men årsvirkningen fra og med 2016 vil være ca 130.000,-.

**Konklusjon:**

Ut fra overstående innstiller rådmannen på at antall politiske representanter reduseres fra og med kommende valgperiode.

**Vedlegg:**

Ingen